



mc17es89174b08

Podatel:

Adresát:

Úřední městská část Praha 17
Žalanského 291/12b
163 02 Praha-Řepy

V Praze 13. 2. 2023

Žádost o poskytnutí informací

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Váš úřad městské části o poskytnutí následujících informací:

1) Existuje či existovala v blízké minulosti (od roku 2019) dotační výzva vaší městské části na podporu chovu včel, případně další opylovatele?

Pokud ano jednalo se o přímou podporu chovu včel nebo šlo o dotaci na vzdělávání/osvětu ve včelaření

2) Existuje či existovala v blízké minulosti (od roku 2019) dotační výzva vaší městské části na podporu zlepšování úživnosti prostředí (zakládání květnatých luk, medonosných záhonů, vytváření nových či management stávajících lokalit pro opylovatele)?

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací na email:

Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
A DOPRAVY

Vaše značka:
Číslo jednací: ÚMČP17 004171/2023/ZPD/Hr
Písemná značka: S-ÚMČP17 003662/2023/2

Vyřizuje: Ing. Jaroslava Hrdličková
Telefon: 235 300 655
E-mail: jaroslava.hrdlickova@praha17.cz
Počet stran: 1
Datum: 23.02.2023

Vážená paní

na základě Vaší žádosti ze dne 20.02.2023 zaslané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující:

k otázce č. 1 – Na naší městské části Praha 17 momentálně neexistuje ani v blízké minulosti (od roku 2019) nebyla vypsána dotační výzva na podporu chovu včel, případně další opylovatele.

k otázce č. 2 – V současné době na naší městské části není a ani nebyla v blízké minulosti (od roku 2019) vypsána dotační výzva na podporu zlepšování úživnosti prostředí (zakládání květnatých luk, medonosných záhonů, vytváření nových či management stávajících lokalit pro opylovatele).

S pozdravem

Mgr. David Žlatý
vedoucí odboru ŽPD